
令和４年 7月 22日 

 

職員等の新型コロナウイルス感染について 

 

令和４年 7月２２日（金）、当院で勤務する職員 5名及び委託職員 

2 名が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明しまし

た。 

 

現在、当該職員及び委託職員は療養中です。接触歴のある患者さん

及び職員にPCR検査を行い、全員陰性であることを確認しておりま

す。 

なお、院内の消毒は適切に実施しており、引き続き感染防止対策に努

めて参ります。 

 

以上のことから外来診療及び入院診療は通常どおり実施いたします。 

皆様にはご心配をお掛けしますが、ご理解とご協力の程よろしくお

願い申し上げます。 

奈良医療センター院長 


